
Nutarimas paskelbtas: Žin., 2003, Nr. 92-4156 

Neoficialus nutarimo tekstas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL APSKRITIES VIRŠININKO ATSKAITINGUMO 

 

2003 m. rugsėjo 25 d. Nr. 1184 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos apskrities valdymo įstatymo (Žin., 1994, Nr. 101-2015; 

1998, Nr. 96-2655; 2001, Nr. 104-3702, Nr. 112-4088) 4 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Nustatyti, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgaliotos institucijos, kurioms atskaitingas 

apskrities viršininkas, yra Aplinkos ministerija, Finansų ministerija, Krašto apsaugos ministerija, 

Kultūros ministerija, Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Susisiekimo ministerija, Sveikatos 

apsaugos ministerija, Švietimo ir mokslo ministerija, Ūkio ministerija, Vidaus reikalų ministerija, 

Žemės ūkio ministerija. 

 

2. Įpareigoti apskrities viršininką: 

2.1. pateikti metines veiklos ataskaitas Lietuvos Respublikos Vyriausybei, šio nutarimo 1 

punkte nurodytoms ministerijoms pagal ministerijos, Vyriausybės įstaigos, įstaigos prie ministerijos 

(kurios vadovas yra Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų valdytojas), apskrities 

viršininko, kitos Lietuvos Respublikos Vyriausybei atskaitingos valstybės institucijos ar įstaigos 

veiklos ataskaitos formą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gegužės 24 d. 

nutarimu Nr. 727 (Žin., 2002, Nr. 53-2072; 2007, Nr. 18-657): 

2.1.1. Lietuvos Respublikos Vyriausybei ir Vidaus reikalų ministerijai – apskrities viršininko 

metinės veiklos ataskaitą; 

2.1.2. kitoms ministerijoms – pagal įstatymų ir kitų teisės aktų joms nustatytą kompetenciją; 

2.1.3. metines veiklos ataskaitas Lietuvos Respublikos Vyriausybei – iki einamųjų metų kovo 

1 d., ministerijoms – iki vasario 15 dienos; 

2.2. šio nutarimo 1 punkte nurodytoms ministerijoms pareikalavus pateikti papildomą 

informaciją pagal kompetenciją. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 162, 2007-01-31, Žin., 2007, Nr. 21-762 (2007-02-15) 

 

3. Nustatyti, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybei teikiama apskrities viršininko metinė 

veiklos ataskaita turi būti suderinta su šio nutarimo 1 punkte nurodytomis ministerijomis. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Brazauskas 

 

 

Vidaus reikalų ministras Virgilijus Bulovas 

 

________________ 

 
Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 162, 2007-01-31, Žin., 2007, Nr. 21-762 (2007-02-15) 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=15139&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=65767&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=156011&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=157366&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=167334&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=292091&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=292262&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=292262&b=


 2 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. RUGSĖJO 25 D. NUTARIMO NR. 1184 "DĖL 

APSKRITIES VIRŠININKO ATSKAITINGUMO" PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Aušra Bodin (2007-02-15) 

                  ausra.bodin@lrs.lt 

 

 

mailto:ausra.bodin@lrs.lt

